JEAL

Sel‘V Determinazioni 1 rantal

'Tr&u:*-n"sse &é&%
: 7 Tﬁlus )y

ILFONZON A0 AN STRATIVO
(France .,:Zz Tumino)

SETTORE IX
Gh._......&« DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. D’ORDINE OGGETTO: Affidamento Incarico di Responsabile del Procedimento per i lavori di
7 2
i 6 9 9 manutenzione straordinaria degli impianti di riscaldamento nelle scuole di

17 LUG. 2009 proprieta comunale.

DATA 0§ /ot /07
N.  SETTORE |

PAN —

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

Wl

BIL. 2009 CAP. 2508.2 IMP. WAL ~

il
FUNZ. SERV. INTERV. ' ¢k ‘%&m

IL RAGIONIERE

Yy

[’anno duemilanove, il giorno ,ZQ‘Z del mese di Luglio nell’Ufficio del Settore IX, il
dirigente ing. Michele Scarpulla, ha adottato la seguente determinazione:



Premesso che & di competenza di questo Settore la manutenzione ordinaria e straordinaria di tutti
gli impianti di riscaldamento e condizionamento delle scuole, universita e stabili comunali
nell'ambito del territorio comunale;

Considerato che ad oggi diversi stabili e precisamente la Scuola Vann’Antd, Scuola Quasimodo,
Scuola Berlinguer e Scuola Pascoli, presentano grosse perdite nelle condotte degli impianti termici
con conseguente malfunzionamento dell’intera rete di riscaldamento;

Considerato che al fine di eliminare le carenze di cui sopra, bisogna redigere apposito progetto di
manutenzione straordinaria, per poter garantire il perfetto funzionamento degli impianti in
questione;

Ai sensi del regolamenfo comunale approvato con Delibera di Giunta Municipale n. 299 del
22/04/2003 modificato con Delibera del Commissario Straordinario n® 153 del 04/05/2006.

Visto ’art. 7 comma 1 della Legge 11 febbraio 1994, n. 109 legge quadro in materia di lavori
pubblici coordinato con la L.R. n. 7/2002 e successiva L.R. n. 7/2003.

Visto il regolamento di attuazione della Legge 11 febbraio 1994, n. 109 legge quadro in materia di
lavori pubblici (D.P.R. 21 dicembre 1999, n. 554).

Visto l’art.47, comma 1 lett. D dello statuto di questo Comune, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale
del Bollettino Uff. della Regione Siciliana n°26 del 22/05/93.

Visto il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia
delle Determinazioni Dirigenziali;

DETERMINA

1 — Affidare i1 seguenti incarichi per il procedimento di:
“Lavori di manutenzione straordinaria degli impianti di riscaldamento nelle scuole di
proprieta comunale”

e R.U.P. - Geom. Lucio Catania.

2 — Dare atto che le somme per il pagamento del relativo incarico, comprensivo di oneri e IRAP
sara previsto fra le somme a disposizione dell’ Amministrazione nel quadro economico della perizia
e pertanto si rimanda [’impegno spesa all’adozione di successivo atto amministrativo.

IL DIRIGENTE

(Dott. mg.Wulleﬂ
7




da trasmettersi dfufficio ai seguenti uffici:
Al Segretario Generale

All’ufficio Ragioneria

All’Ass.re ai LL.PP.

IL. DIRIGENTE DEL SETTORE IX

(Ing. Miifjéﬁéjﬁ%??iiila)




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la copertura finanziaria.

PV Y
Ragusa ,%ﬁﬁﬁﬁy

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato-in data

odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di glorni sette, copila
della su estesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso
copia al Segretario Generale.

Ragusam;?mgmiﬁgffggﬁ P

YOMUNLE 1 2
-—f,‘ N{“} % i1 VA“?Q?;;a

Il sottoscritto Messo comunale attesta 1l compimento del su
lndlcato periodo di pubblicazione e cioe dal. 523 i%?ﬁﬁg

3 0 igjg nng IL MBSSO C%M\NALE




